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g}“‘;@fg Ajuntament
de Manlleu

Amb conveni amb: Caritas Interparroquial de Manlleu i Església Evangelica Baptista



Campanyes ciutadanes en benefici del
Sarro

* Recaptes d’aliments per part de diferents entitats del
municipi (al llarg de tot 'any): Mares Mon, Dones
Solidaries, Escola Picarols, Sambucus, TAC Osona, St.
Tomds, La Salle Manlleu, Casals Gracia, Associacions
de veins i veines, particulars, etc.

* El Gran Acapte (desembre)

* (Campanya “Cap nen sense bigoti “ la Caixa” (juny)

* Dinar de llencats (maig)

* Concert solidari (desembre) ivenda roses St. Jordi
(abril) Església Evangelica Baptista

* Associacio Gent Gran manlleu (Nadal)



Donatius Campanya Furgoneta

* Provinents de:
* Església Evangelica Baptista.
 Cor dHomes
* Associacio veins i veines Barri Vilamirosa
e (CaixaBank
* Fons Ajuntament
* Serpencanta
* Escola Bressol Els Picarols



Procedencia dels aliments

Titulo del grafico

)

= Compra = Bancaliments = Creu Roja (FEGA) = particulars = Gran Acapte
Compres 7.941 kg.
Banc aliments 36.525,93 kg.
Creu Roja (FEGA) 68.983,94 kg.
particulars 4.961,90 kg.
Gran Acapte 10.930 kg.

TOTAL 129.342,77 kg.



Els beneficiaris

1 481 families ateses

1 1647 beneficiaris ( 817
homesi 830 dones)

1 83 infants de 0 a 1 any
339 infants 0-8 anys
691 infants 0-18 anys



Tipologia de families

3521

H extensa

B monoparental
H multiple

M nuclear

H reconstituida
M sense nucli

M unipersonal

M no consta

913

975
770
701




Evolucio families ateses




Evolucié infants 0-8 anys atesos

348
339
318
I 312
2014 2015 2016 2017




Els aliments

Cistella del lot familia : 16 kg.
Cistellalot nado: 5 kg.
Mitjana 5,71kg/persona/entrega

LOTS (entregues) totals entregats: 5795



Entrega de lots per tipologia de lot i

f ,l 1
embres = families 5 membres o + lot nado 0-6 mesos = |ot nadd 6-12mesos

= families 1-2 membres = families 3-4m




Tipologia aliments dispensats

lactics carn, peix i ous llegums verdura i pasta i arros cereals i derivats dolgos cafe, cacau i olii greixos alimentacio higiene personal  altres aliments  altres productes
hortalisses infusions infantil no alimentaris



INGRESSOS

Pressupost incial

Romanent 2016

Subvencio Diputacio

Donatius Campanya Furgoneta

TOTAL

PRESSUPOST

12.000,00 €

1.340,07 €

7.000 €

8.651,54 €

28.991,61 €

DESPESES

Compra aliments

Transport

Programa informatic

Cambra frigorifica

Disponible campanya vehicle

Resta pressupost (no gastat)

TOTAL DESPESES

9.594,63 €

6.674,39 €

3.775,20 €

8.482,44 €

169,10 €

295,85 €

28.991,61 €



